
Zarządzenie Nr 19/2024 
Dyrektora Muzeum Archeologicznego w Gdańsku 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia Procedury antymobbingowej i antydyskryminacyjnej 

 

Na podstawie § 12 Statutu Muzeum Archeologicznego w Gdańsku, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr 
565/XLV/22 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 25 lipca 2022 r., rozdziału VII § 47 pkt 1 Regulaminu 
organizacyjnego Muzeum Archeologicznego w Gdańsku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 100/425/23 
Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 31 stycznia 2023 roku, zarządzam się co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się Procedurę Antymobbingową i Antydyskryminacyjną w brzmieniu ustalonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

DYREKTOR MUZEUM 

ARCHEOLOGICZNEGO W GDAŃSKU 

(-) Ewa TRAWICKA 

 


